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Hakija/asianosainen 

 
Joensuun kaupunki  
Joensuun seudun joukkoliikenne  
PL 59  
80101 Joensuu 
 
Suomen Voimisteluliitto ry 
Valimotie 10 
00380 Helsinki 

 
Asia 

 
Yhteistyösopimus Suomen Voimisteluliitto ry:n kanssa koskien Gymnaestrada 2026 - 
tapahtumaa 
 
 
Gymnaestrada 2026 Joensuu järjestetään Joensuussa 4.–7.6.2026. Tapahtuman 
pääasiallinen tapahtuma-alue sijaitsee Mehtimäellä. 
Joensuun kaupunki ja tapahtuman järjestäjä ovat sopineet tapahtuman toteuttamisesta. 
Kaupunki on sitoutunut selvittämään ja järjestämään tapahtuman aikana tarvittavat 
joukkoliikenteen lisävuorot sekä mahdollisuuden siihen, että tapahtuman osallistujille 
voidaan tarjota joukkoliikenteen käyttöoikeus ilman erillistä matkalipun ostamista.  
 
Tässä päätöksessä käsiteltävä yhteistyösopimus koskee Joensuun seudun 
joukkoliikenteen (JOJO) palveluiden tuottamista tapahtumaan sekä 
yhteistyökumppanuuteen liittyviä näkyvyysjärjestelyjä. 
 
Tapahtuman aikana sujuva ja kestävä liikkuminen on keskeinen osa 
tapahtumakokonaisuutta. Tavoitteena on järjestää toimiva ja asiakaslähtöinen 
joukkoliikennepalvelu, jota tapahtuman osallistujat voivat hyödyntää maksutta 
tapahtuman ajan. 
 
Sopimuksen mukaan: 
 
• Tapahtuman osallistujille mahdollistetaan joukkoliikenteen käyttö tapahtuman ajan 

4.–7.6.2026 osallistujapassilla ilman erillistä lipun ostamista 
• Joukkoliikenne perustuu erilliseen kuljetussuunnitelmaan, jossa määritellään 

tarvittavat linjat ja vuorot.  
• Lisäksi järjestetään tilausajoja (mm. rautatieasema–Mehtimäki sekä 

majoituskohteet).  
• JOJO vastaa liikenteen kilpailuttamisesta, järjestämisestä ja toteutuksesta.  
• Tapahtuman järjestäjä vastaa liikennesuunnitelmasta sekä osallistujille suunnatusta 

viestinnästä.  
 

Tapahtuman järjestäjä vastaa palvelusta aiheutuvista kustannuksista sopimuksen 
mukaisesti.  
 
Joukkoliikennepalvelun alustavat kustannukset ovat: 
• 9 000 euroa (sisältäen käyttöoikeuden ja lisävuorot)  
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• 5 000 euroa (tilausajot)  
 

Kustannukset tarkentuvat kuljetussuunnitelman ja toteutuneiden osallistujamäärien 
perusteella. 
 
Lisäksi yhteistyökumppanuuden arvo on 6 000 euroa, johon liittyvät sopimuksessa 
määritellyt näkyvyyshyödyt. 
 
Yhteistyö tukee kaupungin tavoitteita kestävän liikkumisen edistämisestä sekä 
joukkoliikenteen käytön lisäämisestä suurissa tapahtumissa. 

 
Päätös   

 
Päätän hyväksyä Suomen Voimisteluliitto ry:n kanssa laadittavan yhteistyösopimuksen 
koskien Gymnaestrada 2026-tapahtumaa. Yhteistyösopimus hyväksytään liitteen 
mukaisena. 
 

Toimivallan perusteet 
 
Hallintosääntö 11. luvun 39 § 3. mom  

 
Nähtävilläolo 

 
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 7.5.2026. 

 
Allekirjoitus 

 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja  Ari Varonen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 

 
Päätös on annettu tiedoksi kaupunkirakennelautakunnalle, Joensuun Seudun 
joukkoliikenteelle ja Suomen Voimisteluliitto ry:lle. 

 
7.5.2026 

 
Lisätietoja: joukkoliikennelogistikko Niina Ihatsu p. 050 306 6658 

 
 

 
 
 

 



JOENSUUN KAUPUNKI Viranhaltijapäätös  3 
Kaupunkirakennepalvelut 
Kaupunkiympäristöjohtaja 07.05.2026  § 13/2026  
 
886/00.04.02/2026 
 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä 
Kaupunkiympäristöjohtaja 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupungin kaupunkirakennelautakunta 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu, ma-to klo 10-16 ja pe klo 10-15 
Postiosoite: PL 59, 80101 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 6.5.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
Asianosainen: Joensuun Seudun joukkoliikenne ja Suomen Voimisteluliitto ry 
Lähetetty tiedoksi sähköpstitse 7.5.2026 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 


